
Aanwijzingsbesluit verboden te parkeren anders dan op de rijbaan

Kraaijenbergse Plassen

 
Het college van de gemeente Cuijk,

 

gelet op artikel 5:11a van de Algemene plaatselijke verordening van de gemeente Cuijk;

 

BESLUIT:

 

I. de Kraaijenbergse Plassen als plaats aan te wijzen waar het verboden is een voertuig te parkeren

op een niet tot de rijbaan behorend weggedeelte;

II. dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Burgemeester en wethouders van Cuijk,

 

 

mr. W.A.G. Hillenaar drs. R.H.M.A. Rongen

burgemeester secretaris

 

 

Nr. 175130

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Cuijk

Gemeenteblad 2019 nr. 175130 15 juli 20191


